
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
2022 č.

uzavřená podle ust.5 2079a nesl. ve spojení sust. & 1746 odst. 2 zákona č.89/2012Sb„,občanskéhozákoníku,v platném
znění (dálejen "smlouva")mezi:

PRODÁVAJÍCÍM:
ContiTrade Services s.r.o.
sídlo:Objízdná1628,765 02Otrokovice
zapsanýv obchodnímrejstříkuvedenémKrajskýmsoudemv Brněv oddílu C,číslovložky 61380

zastoupený: ředitelemregionuJIHOZÁPAD
3

IČ:41193598 DIČ:CZ41193598
bankovníspojení:
čísloúčtu:

a
KUPUJÍCÍM:

VODÁRNAPLZEŘIa.s.

u—u

sídlo: Vodárna Plzeň a.s. MaloStranská 143/2,326 00 Plzeň
zapsanýv obchodnímrejstříkuvedenémkrajskýmsoudemv Plzni v oddílu B č. vl.574
zastoupený: generální ředitel
IČ: 25205625 DIČ : CZ25205625

bankovníspojení:
čísloúčtu:

|. Předmět smlouvy

Předmětemsmlouvyje závazekProdávajícíhododávatKupujícímu zbožía služby(dále společně jen„Zboží") na zákjadě

jednotlivých objednávek azávazekKupujícího zaplatit za dodané Zboží kupní cenu, a to podle podmíneksjednaných v
této smlouvě.zbožím se rozumízejménapneumatiky,autodíly, autodoplňky a poskytováníservisníchsjužeb,

SmluvnístranySedohodly,že v případě jakéhokoliobjednaného a dodaného Zbožímezismluvnímistrany během trvání

této smlouvysejejichvzájemnápráva a povinnosti budou řídit ustanoveními této smlouvy.
Zbožízakoupené dle této smlouvyje určené\!převážnémíře kespotřeběKupujícím.

II. Cena dodací a grode'ní podmínky

Kupující se zavazujezaplatitcenu Zboží řádně avčas. Cena Zboží budefakturována podle ceníkuvydanéhoProdávajícím,

platného\: době plnění a dostupného v elektronickémobjednávacímsystému dostupnémnawww.e»bestdrive.cz dále

navyžádáníKupujícíhoanebo navlastních pobočkáchProdávajícího,

Prodávajícíposkytne navyžádánrKupujícímupřístup do elektronickéhoobjednávacíhosystému dostupnému na wg;
bestdrivea spolu se řádnýmzaškolením.

Kupujfcízadá svouobjednávkuProdávajícímunazákladě aktuálního ceníku.Objednávkaje závazné a dílčí kupnísmlouva

je uzavřena až po písemném nebo elektronickém potvrzení objednávky ze strany Prodávajícího. Objednávku může

Prodávající redukovata potvrditjen v částečném rozsahu anebo úpjnězrušit.

Místem plněníje prodejnímístoProdávajícího,vekterémKupujícísvouobjednávkuuplatnil,pokud nedošlomezi stranami

k jinédohodě.
Realizace každé dílčí objednávkyje omezena nepřekročením celkového kreditního limitu Kupujícího,jehož výše,stejně

tak i splatnost faktur, je mezistranami dohodnuta v přílnzeč.1\éto smlouvy.V případě,žese Kupujícídostanedo prodlení

se zaplacenímsvých závazků vůči Prodávajícímu o více jak 15 dnů po termínu splatnosti, budou veškeré dodávkyZboží

pozastavené až do úplného zaplacení dlužnýchzávazkůKupujícího. Vpřípadě prodlení Kupujícího súhradou splatných

faktur je Prodávající oprávněn vyúčtovatKupujícímu úrok z prodleníve výši0,03 % zdlužnéčástky za každý započatýden

prodlení. Prodlení Kupujícíhos úhradou fakturypřesahující30 dnů je považováno zapodstatné porušení této smlouvy.

Kupujícípodpisem této smlouvy v souladu s ust. š 26 odst. 3 zákonač. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty (dálejen

„zákono DPH"), udělujeProdávajícímusouhlasse zasílánímdaňových dokladů elektronickyve formátu pdf.
Kontaktníadresa Prodávajícíhopro fakturacije: contitradeQbestdrive.cz. Faktury,dobropisy a opravné daňové doklady
budou zasílányKupujícímunae—mailovouadresu: fakturace©vodárna.cz, podatelna©vodarna.cz
Taktozasílanédoklady budou mít všechnynáležitosti daňových dokladů dle ust. 55 26 - 35 zákona oDPH. Zasprávnost

údajů na daňovémdokladu a za jeho včasnévystaveniodpovídáVystavovateldaňového dokladu U opravnýchdaňových

Stránka1 z 5
Internal



dokladů (dobropisů) bude Jejich datum vystavení použito du kumrolního hlášení jako datum povinnosti přiznat daň

(DPPD),tzn.datum odesláníe-maílovouzprávoubude shodné sdatemvystaveníazároveň i datem doručení. Pokud bude

na opravném daňovém dokladu doplněn údaj "datum uskutečnění zdanitelného plnění", pak se bude tento uvádět v
kontrolním hlášenívystavovatele dokladu.

Pokud není v této smlouvě nebo jejich jednotlivých přílohách stanoveno jinak, řídí se prodej Zboží Všeobecnými
obchodnímipodmínkami společnosti ContiTrade Services s.r.o. (dále jen „VOP“), které tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.
Aktuálníplatné zněníje rovněž k dispozici na vyžádání u Prodávajícího nebo na Internetových stránkách Prodávajícího
www.bestdrivea.

Ill. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírána dobu 1 rok,
Kterákolivsmluvní strana je oprávněnasmluvnívztah ukončit písemnouvýpovědí bez udání důvodus výpovědní dobou

1měsíc, která začíná běžet prvního dneměsíce následujícího po doručenívýpovědi.
Tato smlouva sevyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží Prodávajícía jedno Kupující.
Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat po vzájemné dohodě smiuvních stran pouze formou písemných dodatků

podepsanýchoběmasmluvnímistranami, pokud nenív této smlouvě uvedenojinak.
Pokud byse některé ustanovení této smlouvystalo vdůsledku změny právních předpisů neplatným, není tím dotčena

platnost ostatních ustanovení a smluvnístranysezavazují,že nahradí takovéto neplatné ustanovenínovým ujednáním
tak, aby neplatnostíněkterýchustanovenínedošlo ke zmaření lákladního účelu smlouvy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. Tato smlouva ruší a nahrazuje dosavadní Rámcovou

kupnísmlouvu ze dne.
Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své

podpisy.

Přílohy: č.1 — Platební podmínky
č.2 „Všeobecné obchodní podmínkyspolečnosti ConliTrade Servicess.r.o.

zaProdávajícího:v Otrokovicíd 2052022 zaKupujícího:v Plzni dne 110 "07“ 2022

jméno: jméno: generální ředitel

podpis: podpis: ...................

jméno:

podpis

razítko

Stránka 2 z 5
Internal



PŘÍLOHAč. 1 NA||.KALENDÁŘNÍČTVRTLETÍROKU2022
|<RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ č.

uzavřené dne: 20.6.2022
PLATEBNÍPODMÍNKY

PRODÁVAJÍCÍ:
ContiTrade Services s.r.o.
sídlu:Objízdná1628,765 02 Otrokovice
zapsanýv obchodnímrejstříkuvedenémKrajskýmsoudem v Brněv oddílu C,číslo vložky61380

zastoupený: ředitelemregionuJIHOZÁPADp.
3

IČ:41193598 DIČ:CZ41193598
bankovníspojení:
čísloúčtu:

a
KUPUJÍCÍ:

VODÁRNAPLZEŘ!a.s.
sídlo: Vodárna Plzeň a.s. Malostranská143/2,326 00 Plzeň
zapsaný\;obchodnímrejstříkuvedenémkrajskýmsoudem v Plzni v oddílu B č.vl. 574

zastoupený: generálníředitel

IČ:25205625 DIČ: czzszosszs
bankovníspojení:
číslo účtu:

1. Kreditní limit je dohodnutý vevýši Kč sDPH.
2. Dobasplatnosti daňových dokladů jestanovenana45 dní od data vystavení faktury.

Kupující, jehož kreditní limit je vyššínež Kč,je povinen předložit navyžádánívýkazy hospodaření,tj.výkazzisku

a ztráty a rozvahu za předchozí dva kalendářní roky a za aktuální kalendářní rok. V případě, že bude požadováno

překročeníkreditního limitu z obchodníhodůvodu, jetřeba toto včaspředem projednat azajistitvhodnýmzpůsobemtak,

abyzajištěníodpovídalozvýšenému riziku . Kreditní limit budeautomatickysledována není přípustnéjeho překročeníani

v případě, ževšechnyzávazky vůči Prodávajícímujsou řádně spjněnyve lhůtěsplatnosti.
3. Platnost této dohodyse automatickyprodlužuje i pro následujícíkalendářní čtvrtletí, pokudse smluvnístranypísemně

nedohodjyna nových platebníchpodmínkách,zejménav případě, žese za uplynulékalendářní čtvrtletí podstatně

nezměnii obrat Kupujícího.

zaProdávaiícího: vOtrokovicích dn ).62022 zaKupujícího:v szni dne
1 I' “W- m

jméno: jméno: generální ředitel

podpis: ................... podpis:.................................

jméno:

podpis: ......

razítko

Stránka 3 z 5
Internal



PŘÍLOHAč. 2 KRÁMCOVÉKUPNÍSMLOUVĚč.
uzavřené dne:20.6.2022

Všeobecné obchodní podmínky společnosti ContiTrade Services s.r.o.
A. Všeobemá ustanovení

1. ma Všeobecnéobchodní podmínky [dálejen 'vop') plalÍ pro všechnydodávky mou aslužeb (dal: společnějen "Zboží") společnm" ComiTrad: Smím s.r.o. (dále len "vrodávaiící")

obchudnlmpannernm(dáxejen“Kupující")a tvoří„edunousoučástkupníchsmluvunvíranýchmeuProdávajícím::Kupujícím(dal:jen“:mVouva').UglanoveanDPjsouplatná,pokud
nenív:smlouvěvv'sbvnědnhnnum]Inak.

z. Úsmía(e\úonicke'ubjednávky,jakoíiúsmlamxemmzkedohody::láslupclProdávajíclhulsoumama teprv:papisumnémwslmnínhjednávkvajejlmpntvrxeanmdůvujícimObjednávky
umměnévelektronickýchsystémechjsm.pmKupuíícíhuzávazné,scelnejakopísemnéprovedení.

a. Dudnipodmlnkv
1. DodáníZhaílseuskutečňujepřevlcllmZbožíKupujklm,předánímZbožíprvnímudopravakpřepravěpmKupujíclhunahapředánhuKupuuclmpověřenéosobě.
1. Fakluvvisouvystavoványvprodejníchmmm ;ísuupředányKupuiřclmupřiodběruzbožínebolsauKupuiíclmuzaaánveleknmulckyčidupnručenoupošlou.PřevzetllhollpotwlujeKupující

nadodacímlistu,případněnakopiifaktury,kteráv!akmlémpřípaděnzhrnujedodacllist.Potvrzenlpřevzat!Zbožípraved:oprávněnáosobalek,ženadnkliduvedehůlkuvv'mpísmemsvé
Jménoapříjmem,pracwnllařazenl(lunkdl,pripajlvlasmomčnzpodpiseotiskmukaobchodnímmyKupujicíhn.

1 Dílčídodávkv„nIakluračnlmprndejivrámciulavřenékupnísmlouvvjscupřípustné.
4. Přw'padvvyššímccl(např.požár,explme,1áp|avv,slávkyuPradávajlcíhnnebo“dodavatelůzbožínebosurovin)opravňujíPmdáv-chfmpřiměřeněprodloužitdodacílhůtuneboodstoupit

ankupnlsmlouvvpmnemožnoslulněníbelnámkuKupujícíhonanáhraduškody,
VrácenínrudanéhoZbožíjevyloučeno,pokudnenivZáručních:reklamaěMchpoumlnuchuvedeno]mak.PokudbudevýjimečněProdávalíclmodsnuhlasenamožnostvrácenlZboží,bude
dnbwpsánaneneplatnákednivrácen!Zboží.auue-udodacícenamulnežplatnádennlcena.budedobvopsánaunumcana,Výšeuvedenéneplatívpřlpadechvýkonuprávavv'hndy
vrzsmlcwíkeZboží.

5. VrácenídadanéhuZboží1titumvýhradyvlastnictvínenípovažovánozaodstoupeníodsmlouvy.
&. Prodávajícípřevezmenamístěvlastnipmvnznwvalničenéiakomfslozpětnéhoodběrupneumatikvurčenouprovoznídobubelplatně: mnárokunanákup,prodejneboposkytnmí

smluvodkonečnéhouživatele(Kupujclha)pneumatiky;ukunčanoudoboumm, dál:janopnlřebovanépneumatikyvsouladusezákonemč.542/2010Sb..
Prodávailcíjeoprávněnodmítnou!převzalíopotřebovanýchpneumatik: iinénežvlaslnlspotřebyKupuiicrno, přgkmčenlkapacilymístazpětnéhoodběru,př!silnémmečlšlěnl(mech,
vrstvaxeminvapod.)nabopokudpředitavuplohraženíbezpečnanlpráceuměsmancůondávajlclhn[nipř.zmnslěnícherm;áxkamu.

c. Plillbnlpodmínky
1. Pokudneníuvedenajinak,mmmlsn:nrodeinlmlcenamlProdávayíclhwvšechnynabídky,vakuum :účtuvánlvKč.
1. Kreditnílimit jesoučtemvšechvystavených&doposudneuhrazeuýchIaklurbezohledunajejichsplatnost.
3. Jakodatum5p|něnlplatbysernzumíden,kdybylapříslušnáhotova“dán:!(dlspuzidPrcdávnllcímunebouflslušnáemk:pHpsinnv:pmspěchúčwProdávajícíhouvedenéhnnaIaktuře.

PeněžltýzávazekplníKupujícínasvénákladyanpbezpnčť.
4. Rnlxzan:každédílčíobjednávkyíeomelenanepřekmčmlmcelkovéhokredlmcho“nuluKupujíclho,jehožvýšeje100000,-Kč,pokudnenív:smlouvědohodnutoimak.
s. Fakturyjsousplatnédo17dnůodedne mmm, pokudvesmkwvěnemdohodnutojinak.VystnvzniIakluw]:ondávajfclpovinenuiismdn5dnůpododáníZboží,pokudnenídohodnuto

Jinak.
s. PHplatběpředemheZbožípřevlllanebondeslalažposplněnlplatby.

a. Odstoupeníndsmlnuvy
1. Klerákousmluvnímam,';oprávněnasnktmílmuúčinnostíodsmlouvyadstnupkvpřípaděpodstatnéhoaneboopakovanéhoDnrušgnísmlouvvdruhousmluvnísmnnu,anebovpřímdé,

žedruhésmluvnísum ;: vúpadku51líúpadekhnul,aneboje „:majetekdruhésmluvmmanyvedenomkučnlřlzmi.
2. Odsmupeníodsmlouwjetřebaprovéstplum! 3 mmdruhémamadoporučenýmdopisem.Odstoupgnímodsmlouvynenídotčenapnvinnwslstranvyrovnalvxájnmnézávazky;

nuhledávky.
E. lámkaareklamatulmaní

\. Reklama::budouwfizovAnypodleNilnýchzáručníchareklamašnlchpodrm'nekspolečnostiConliTnd:Servicess.r.o.(aktuálniplatnézněníjekdispoziciuProdávajícíhonavyžádánínebo
naInternetovýchstránkáchPmdávajlzihnwww.besmwa,cz)apodpůrněpodlepříslušnýchustanweníuhíanskéhalákaníku.

1. Kupujícíjeoprávněn!:uplalněnlnárokunalárukuvůčlProdávajícimu.UpmnčnlnárokumuslbmpmvedenoInrmnuplsemnéhoreklamačníhoprotokoluvysraunéhuKupujfclmnaveškeré
vadnéanži, změnuprůběhulúručuldohv.

: Nároknazúrukujevyloučen,nehvlnnaZbožídosudzaplacenasplatnákupnfcenaKupujícím.
4, oudezbažf nižšímm seUikutečňuiívždysplnýmvyloučenímnárokunazáruku,pokudnenlvzáručnlch:reklamačníchpodmínkáchvýrobceuvedenoJinak.Tytododávky|x:uskutečnit

paul:pupředchozídohoděsmluvníchstran.
5. Pronovépneumatiky.příp.prolekmrvexistujizáručnípodmínkyvýrnhce.1ywzáručnípodmínkymanpřudnoslvždy,kdyiseodchyluýlodZámčnlchareklamačníchpodmínekPmdávniíclha.
5. Kupující]:pnvinenprohlédnoutsiZbožípřvpremn : dndndaclhnIlsxuuvéstvšechnyvadyzusuzemepntétoprohlídce.jlnnk ::má n m,žeZbolímovadynemá.

|=. DduaniMnbnfchmnm
1. Smluvnímanyjsoupovmnydnddnvalpumaplivu!předpisy:oblastiochranyosobníchúdajů,zzíménaObecněnemeni::ochraněnsotmlchúdajůEU1015/57;maleien"GDFK'): n'kan

č.110/2019 sb., o xpmováníosobnkh ůdijů v plamém mění.

1, Smluvn(stranyprohlašují:berounivědam 1: pmplnémzmlnvuzavřenýchmelimm!: vsnuvlslosli: těmitosmlouvamilenezbytné,abyhvlvxuvacováványmobníůdajelyzickýchmoh
(dal:Jen"dotčenáosobi").Smluvnísiranvisuuuprávněnyvyměňovatsiadal:xpracnvávnmiminanásledujícíkategorieasabnfchúdajů:Idenlíílkačnlallremnfkontaktniúdaj:osob
jednajícíchjejichjménemanebojenchzástupců,zaměstnanců,úklmíků ; údaj:související!reklamacemi;vpřlpadč,ieKupujícím]:mickéosoba-podnlkatel,takrovněžbinkwnlúdaje,
údqesouvisející:plněnímsmluvaúdaje:)unančnímstavu(společnédalejen'Dsobm'úda;e").Takovéxprazováníasobnlchúdajůjenezbytněnutné!důvoduoprávněnéhozálmu
smuwntchstranplnituzavřenésmlouvy,řádněvykunávusvojipodnikatelskoučlnnast:uplatňmlalsvé„1:0vavpřípaděreklamaci:vedeníúčzmictvii:právnímdůvodemzpucovw
plněníu'konnýchpovinností.SmluvnísmnyjsouoprávněnyOsobníúdajezpncnva'vatjenponezbytně„unummmzpraulma5 |:!poukončenísmluvníhovuahu,

;. Prodávqlcldál:umu:inřnrmuj:Kupujícího,le:
. ,!oprávněnýmzájmemProdávajícíhozabezp=čnval:unejekonomlčtějšíplněnísmluvuxavřenýchs:svýmlzákilníkv: zmhmmzslužbyproxáknníky;umplnem:mnamzalmu

můžeprodávanávvkonával:csahntmiúdajlrůznézpnmvmlskéčinnosll,zejménavéstevidencikontaktníchasnhxákamlků,reklamací,zasnatnabídkysawlsc)f:l ::11mm.a
manimrnval ?|qu na zikamickéunce;

. Osobníúdajemohoubýtposkytnulvrůznýmkalegnriímpříjemců,zpravidlapůjdeadalšíspallčmslipatřícídokoncurnuContinental.dopravcečidodavatele"snnwamw'cha
servisníchslužeb;

. dalšíInfnrmaa:,*:možnéodProdávajícíhovyžádal,případnědntčenánmbamůžeupiatnhsvojeprávapodleGDPRdopisemnslanýmnaadresusídlaProdávajícíhoanzbaemailem
zaslanýmus:gdprgbeswzveu.

4. Dotčenáosobamávsauhdu; cm a upadmínekvGDPRuvedenýchprávanapřiitupkosobnímúdajům,mm.opravuinehovymalánl,poprípuděomezeníjejkhxpraccvánl,právona
prenosúdajůčl. 15-19GDPR),právo ménnámitkuprotixpricuvánl1důvodůtýkajíclchsekankrélnis'nuace(čl.11Gom, laku|právapodatstllnnst!:Úřidupmochranuosobních
údajů(vpřípadě,zesedommvá,že1:1!právabylaporušeno,čl.77GDPN).

5. Smluvnístranyse mu inlurmacipodletohotočlánkuvplnémmmm.xprostiedkuíšemdotčenýmosobám,zeiménatěm,iejichiosubnlúdalebudouposkytovatdruhésmluvní
straněanebokterémaiíDnplněnísvýchpracovníchmmmbýt vkontaktusdruhousmluvnlstrannunehoposkylavatsvojeosobníúdajedruhésmlwnlstraně.mmmstranuodpovídá
druhésmluvnístranězaškoduzpňwbenauporušenímxéxopovinnosti.

6. Závěrečnáustanovení
1, vmhymezismluvnímistranamns: řídleukýmprávmmřádem.Promzhndwánlpřlpadnv'chspurůaesmlouvys]ednávallsmluvnímanyiakomtsměpřlslušnýobecnýsouddl:sídla

Prudávajlchokedmpadáníialohv :výlimkoupřipadlvnichžmáKupujicímilevesxřadotzsumkran : vPraze; nemopřípadechjemístněpříslušnýamny'soudKupujícího.Aplřkaze
Úmluvy OSN zedne 11, dubna 1580 o smlnuvách a mezinárodní kaupl (boží sevytučule.

z, Pudmlnkydohodnutévnámmuékupnísmlouvě ? přednostpřudustanovenímitěchtovor.Kupujícíjepavinenin'ormovatondávajlcmoakaždéměněsvýchkontaktníchneho
lakluračnichúdam.

zaProdávajlcčhn:\!Olrukoviclchdneluňf“ zaKupujícího:vPIznidne 1 L '07' M

jméno: lméno: generálníředitel

pudpi: .. podpis:
jména

podp'vs
raxftko

Stránka 4 z 5
Internal




